
LONDRINA - PR, 21 de Março de 2025

À

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR

Avenida Iguaçu, nº 750   - 

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 90007/2025 

Data de Abertura dia 20/03/2025 às 9:00

Proposta : 18420

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: Conforme Edital

Prazo de Entrega    : Conforme Edital

Pagamento           : Conforme Edital

Banco(s) para depósito:

BANCO SICOOB - Agência 4355 - Conta Corrente 57.919-0

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

124 150 CX 21,88 3.282,00"Luvas de Procedimento de Latex tamanho G

caixa com 100 unidades"

Marca: MEDIX

Preço Unitário: VINTE E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS

134 200 UND 1,79 358,00Máscara Nº 95 COM SELO DO INMETRO

Marca: LIFECARE

Preço Unitário: UM REAL E SETENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

Valor Total da Proposta R$: 3.640,00 - TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS

Declaramos  que  nos  sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Avenida Robert Koch, 1553 - CEP : 86037-010 - Aragarça - LONDRINA - PR

Fone: (43) 98812-1410 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 1/2



como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.						

				

Agradecemos  a  oportunidade  e  nos  colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se

fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.



Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO: 			

AILSON ANTONIO DA COSTA - CPF N° 535.257.289-72 - RG: 4488056-3

CARGO: SOCIO PROPRIETARIO 			

EMAIL: empenhos@modelolicit.com.br - Telefone:(43) 98812-1410

AILSON ANTONIO DA COSTA

Cargo: SÓCIO PROPRIETÁRIO

RG : 4488056-3

CPF: 535.257.289-72

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Avenida Robert Koch, 1553 - CEP : 86037-010 - Aragarça - LONDRINA - PR

Fone: (43) 98812-1410 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 2/2


		2025-03-21T15:27:51-0300
	AILSON ANTONIO DA COSTA:53525728972




